

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแดงน้อย หมู่ที่ 16 และหมู่ที่ 6 จากสี่แยกบ้านนางสุข โหธิปัสสา ถึงบ้านนายศรีศิลป์ จันทระประเทศ
 รายละเอียดโครงการ ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5 เมตร ยาว 280 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแดงน้อย หมู่ที่ 16 และหมู่ที่ 6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านหม้อ
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 ต.พ. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	170.00	54.05	9,188.50	1.3624	73.64	12,518.41
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	70.00	682.00	47,740.00	1.3624	929.16	65,040.98
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,400.00	334.55	468,370.00	1.3624	455.79	638,107.29
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	170.93	1,709.30	1.3624	232.88	2,328.75
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	250.00	81.88	20,470.00	1.3624	111.55	27,888.33
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	42.00	333.10	13,990.20	1.3624	453.82	19,060.25
4	ป้ายโครงการ (ตามแบบเทศบาล)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00
รวมค่าก่อสร้าง								767,619.01

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

561,468.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782